
令和 7年 11月吉日 

お得意様各位 

冬季休業のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

早速ですが、冬季休業につきましては下記の通りとさせていただきます。 

誠に勝手ではありますが、ご理解、ご協力をお願い申し上げます。 

 

この期間中、搬入予約が大変混雑する事が予想されます。 

早めのご連絡をよろしくお願い致します。 

 

年末年始の多忙な時期ご迷惑をおかけすることになりますが、なにとぞご理解いただくと

ともに今後とも変わらぬ御愛顧を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【冬季休業日】 

令和 7 年 12 月 31 日（水）～令和 8 年 1 月 4 日（日）まで 

 

12/28 

（日） 

12/29 

（月） 

12/30 

（火） 

12/31 

（水） 

1/1 

（木） 

1/2 

（金） 

1/3 

（土） 

休 通常営業 午前のみ 休 休 休 休 

1/4 

（日） 

1/5 

（月） 

1/6 

（火） 

1/7 

（水） 

1/8 

（木） 

1/9 

（金） 

1/10 

（土） 

休 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 

※12 月 30 日（火）午前中までの受入となります。よろしくお願い致します。 

                             

横浜市旭区上川井町 2444 番地 

 搬入予約はこちらまで！ TEL:045-920-0233 


